
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0144-02/2024-05 
Datum: 23. 8. 2024 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE BRDA  V SVET OBMOČNE IZPOSTAVE  
                 JAVNEGA SKLADA ZA KULTURNE DEJAVNOSTI NOVA GORICA 
 
Občina Brda je prejela poziv Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti za imenovanje 
predstavnika Občine Brda v Svet Območne izpostave Javnega sklada za kulturne dejavnosti 
Nova Gorica (v nadaljevanju: OI JSKD Nova Gorica).  
 
27. člen Akta o ustanovitvi Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti (Ur. list 
RS št. 72/10) določa, da ima Svet območne izpostave najmanj tri člane, ki jih imenuje 
direktor na predlog samoupravnih lokalnih skupnosti z območja, ki ga pokriva. Mandat 
članov traja štiri leta z možnostjo ponovnega imenovanja. 
 
Samoupravne skupnosti oblikujejo predlog na podlagi poziva kulturnim društvom, zvezam 
kulturnih društev ter posameznikom s področja kulturnih dejavnosti, ki delujejo v posamezni 
samoupravni lokalni skupnosti. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 27. 6. 2024 
pozvala vso zainteresirano javnost, da posredujejo predloge za predstavnika Občine Brda v 
Svet OI JSKD Nova Gorica. Ker do roka ni prispel noben predlog je Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda dne 9. 7. 2024 ponovno objavila poziv za 
posredovanje predlogov.       
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 9. 
korespondenčni seji in sprejela sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Brda, da za predstavnika Občine Brda v Svet Območne izpostave Javnega sklada za kulturne 
dejavnosti Nova Gorica imenuje:  

− Alessandro Sluga, Kozana 26, 5212 Dobrovo 
 
Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme. 
 
 
Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  
 
 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018) je Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v  Svet Območne izpostave Javnega sklada za kulturne dejavnosti 
Nova Gorica za štiriletno mandatno obdobje imenuje   

− Alessandro Sluga, Kozana 26, 5212 Dobrovo 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 0144-02/2024- 
Datum: 

 
 
 

      Župan  
 Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 


